
UCHWAŁA Nr  XXXIII/241/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 02 lipca 2009r.  
 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej  dla   Miasta  Poznania  z   przeznaczeniem   
dla Komendy   Miejskiej   Państwowej    Straży   Pożarnej  w  Poznaniu  
na  realizację   zadania  „Utworzenie i wdrożenie cyfrowego systemu 
dyspozytorskiego służącego do optymalizacji sieci łączności 
bezprzewodowej oraz   dysponowania  jednostek  Ochotniczej  Straży  
Pożarnej  z  terenu   Powiatu   Poznańskiego". 

 
 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U.  Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
167 ust. 2 pkt.  5  i  art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1  
Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Kleszczewo dla Miasta Poznania w 
kwocie 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Poznaniu na realizację zadania „Utworzenie i 
wdrożenie cyfrowego systemu dyspozytorskiego służącego do optymalizacji sieci 
łączności bezprzewodowej oraz dysponowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 
z terenu Powiatu Poznańskiego".  
 

§ 2  
1. Przeznaczenie  i  zasady rozliczenia środków, o  których mowa w § 1 zostaną  

określone w  Umowie  zawartej  pomiędzy  Gminą Kleszczewo  i  Miastem  
Poznań. 

2. Upoważnia się Wójta  Gminy Kleszczewo do zawarcia umowy, o której mowa 
w ust. 1. 

 
§ 3   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   
 

§ 4   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
             mgr Ewa Lesińska 

 



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXXIII/241/2009 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 02 lipca 2009r. 

 
 

Jednym z warunków zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców gminy jest sprawnie 

działający system łączności między stanowiskiem kierowania Komendanta Miejskiego 

Państwowej Straży Pożarnej a wszystkimi jednostkami ratowniczymi. Stały kontakt 

między jednostkami ułatwia prowadzenie akcji ratowniczej czyniąc ją skuteczną, jest 

też elementem poprawiającym bezpieczeństwo poszkodowanych i ratowników. W 

związku z powyższym podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Miasta Poznania z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży 

Pożarnej w Poznaniu na realizację zadania „Utworzenie i wdrożenie cyfrowego 

systemu dyspozytorskiego służącego do optymalizacji sieci łączności bezprzewodowej 

oraz dysponowania jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Powiatu 

Poznańskiego” jest zasadne. 

  
 
 

                Przewodnicząca Rady Gminy 
 
             mgr Ewa Lesińska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


